Quomodo ad postulatione(m) memorati Joannis Jaskmaniczki no(ta)rii T(e)r(rest)ris Praemislien(sis) una cum praedictis officialibus iudicii T(e)r(rest)ris Praemislien(sis) iurisdictione(m) n(ost)ram co(m)missarialem, una cum praeno(m)i(n)atis officialibus iudicii Terrestris Praemislien(sis) nobis assidentibus fundavimus, ac eandem per ministerialem Regni g(e)n(er)alem providum Albertum Szocha de subcastro Praemislien(si) publicari procuravimus ipsumque praefatu(m) Joannem Jaskmaniczki ad supracensita(m) probationem l(itte)rarum privilegioru(m)que iux(ta) continentia praesertaru(m) l(itte)rarum co(m)missionis admisimus.

In primis itaque dictus Joannis Jaskmaniczki reproduxit cora(m) nobis copiam lit[t]erarum ser(enissi)mi olim Leonis ducis Russiae donationem perpetuam villae Bolanowicze cum sylva Radochon antecessori suo concessaru(m) in se continen(tium) quorum originale autenticu(m) sub sigillo eiusdem olim ducis sibi combustum esse dixit tenoris huiusmodi. [Далі подано текст грамоти князя Лева, див. у цьому ж виданні III, № 22; акти розме-

жування села Болянович та згадки про них з 1577 і 1578 р.; документ короля Сигізмунда I з датою 11 листопада 1542 р., який підтверджує документ старости Руської землі Оти Пілецького з датою 1352 р.; зізнання свідків і присяга Йоана Яскманицького про втрату документів, останню див. у цьому ж виданні IV, № 67].

Nos itaque commissarii per sacram Regiam m(aiesta)tem dominum nostrum clementissimu(m) ad negotiu(m) huiusce inquisitionis ut praemissum est legitime deputati suscepto eius(mo)di jurame[n]to praenominati Joannis Jaskmaniczki notarii Terrestris Praemislien(sis) ac testiu(m) sup(ra) denominatoru(m) de positionibus diligenter examinat(orum) eoque facto lit[t]eris praeinsertis commissionis sacrae Regiae m(ajesta)tis ad debitam executionem deductis, ea omnia prout coram nobis acta sunt praesentibus nostris lit[t]eris fideliter annotari et describi curavimus, ac pro munere nobis iniuncto sacrae Regiae m(ajesta)ti domino nostro clementissimo referimus negotiumque hoc totum iuxta demanda nobis facultatem ad eandem serenissima(m) Regiam m(ajesta)tem pro conventionem Regni generali proxime ubicunque locorum percelebran(do) ad facien(dum) et statuen(dum) per suam Regiam m(ajesta)tem in eo negotio id quod iuribus Regni ac clementia ipsius Regiae m(ajesta)tis consentaneum visu(m) fuerit remitemus praesentibusque remittimus.

Harum testimonio l(itte)rarum quas manibus nostris subscripsimus ac sigillis propriis obsignavimus.

Actum Praemisliae in celebratione terminorum Ter(rest)rium Praemislien(sium) feria tertia post festum sanctae Agnetis virginis proxima, anno Domi(ni) millesimo quingentesimo octuagesimo tertio.